

Din Lokale Tømrer ApS
Nørremarkvej 8, 7451 Sunds

CVR-nr. 29 85 33 98

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2018

Jesper Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Din Lokale Tømrer ApS Nørremarkvej 8 7451 Sunds
	Telefon: 97141986
	CVR-nr.: 29 85 33 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Handelsbanken Sunds Hovedgade 59 7451 Sunds
Modervirksomhed	JL Nielsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.007.609 kr. mod 616.994 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 340.445 kr. mod 10.485 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.007.609	616.994
1 Personaleomkostninger	-501.329	-547.100
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.474	-68.119
Driftsresultat	443.806	1.775
Andre finansielle indtægter	287	12.705
Øvrige finansielle omkostninger	-7.396	-158
Resultat før skat	436.697	14.322
Skat af årets resultat	-96.252	-3.837
Årets resultat	340.445	10.485
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	40.445	10.485
Disponeret i alt	340.445	10.485

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.632	32.500
Materielle anlægsaktiver i alt	21.632	32.500
Anlægsaktiver i alt	21.632	32.500
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	26.000
Varebeholdninger i alt	20.000	26.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.075	123.290
3 Igangværende arbejder for fremmed regning	50.000	35.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.633	4.582
Udskudte skatteaktiver	7.971	8.018
Andre tilgodehavender	24.000	24.000
Tilgodehavender i alt	217.679	194.890
Andre værdipapirer og kapitalandele	61.663	47.789
Værdipapirer i alt	61.663	47.789
Likvide beholdninger	813.204	313.540
Omsætningsaktiver i alt	1.112.546	582.219
Aktiver i alt	1.134.178	614.719

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	133.099	92.654
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
	Egenkapital i alt	<u>558.099</u>	<u>217.654</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.240	166.922
	Selskabsskat	98.774	8.380
	Anden gæld	386.065	221.763
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>576.079</u>	<u>397.065</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>576.079</u>	<u>397.065</u>
	Passiver i alt	<u>1.134.178</u>	<u>614.719</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	491.864	531.594
Andre omkostninger til social sikring	9.465	12.109
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.397</u>
	<u>501.329</u>	<u>547.100</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	474.575	474.575
Tilgang i årets løb	<u>14.540</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>489.115</u>	<u>474.575</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-442.075	-391.075
Årets af-/nedskrivninger	<u>-25.408</u>	<u>-51.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-467.483</u>	<u>-442.075</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>21.632</u>	<u>32.500</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>50.000</u>	<u>35.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>50.000</u>	<u>35.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	92.654	82.169
Årets overførte overskud eller underskud	<u>40.445</u>	<u>10.485</u>
	<u>133.099</u>	<u>92.654</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	0	170.000
Udloddet udbytte	0	-170.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>0</u>
	<u>300.000</u>	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet kaution af tredjemand overfor selskabets bankforbindelse.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 31 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 32 måneder og en samlet restleasingydelse på 83 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Husleje i opsigelsesperioden udgør 24 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 29 84 47 12 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Hæftelsen udgør kr. 98.296.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.